АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ___20.11.2013______

            № ___3712_____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Армавир от 19 июня 2012 года № 1863

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги: «Согласование или отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения

в многоквартирном доме»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и приказом Управления информатизации и связи Краснодарского края от 10 июля 2013 года № 42 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 24 мая 2013 года № 38 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»                                п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 19 июня 2012 года № 1863 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Согласование или отказ в согласовании переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме» следующие изменения:

1) в заголовке, по тексту постановления и приложения к нему наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме»;

2) подпункт 12 пункта 2.11 приложения изложить в следующей редакции:

«12) Устав муниципального образования город Армавир, утвержденный решением Армавирской городской Думы от 6 мая 2013 года № 472 (опубликован в газете «Армавирский собеседник» от 17 мая 2013 года № 90)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Шеремет) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир

А.Ю.Харченко